

РУХАНИ
ЖАҢҒЫРУ



Бекітемін



Мектеп директоры

Тынысбекова Б.К.

« 27 »

2022 ж.

**«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ШОРТАНДЫ АУДАНЫ
БОЙЫНША БІЛІМ БӨЛІМІ СТЕПНОЙ АУЫЛЫНЫҢ ЖАЛШЫ ОРТА
БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КММ**

**2022-2023 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛАҒАН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ
ЖОСПАРЫ**

ТҮСІНІК ХАТ

Тәрбие жұмысы жоспарының тақырыбы: "Шығармашылық және ынтымақтастық процесінде тұлғаға бағдарланған жалпыадамзаттық құндылықтарды дамыту"

Тәрбие жұмысының негізгі мақсаты: 21 ғасырдың лайықты өмірін қалыптастыруға қабілетті жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу. "Рухани жаңғыру" бағдарламасы шеңберінде Қазақстанның азаматы және патриоты ретінде тұлғаны рухани-адамгершілік қалыптастыруға баса назар аударатырып, бүкіл оқу процесінің тәрбиелік құрамдас бөлігін күшейту.

Міндеттер :

- * жалпыұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтар, ғылыми және практикалық жетістіктер негізінде тұлғаны қалыптастыруға және дамытуға бағытталған сапалы білім беру үшін қажетті жағдайлар жасау;
- ✓ адамның шығармашылық, рухани және физикалық қабілеттерін дамыту, адамгершілік, салауатты өмір салтын нығайту негіздерін қалыптастыру, жеке тұлғаны дамытуда тәуелсіз шешімдер қабылдау, сыни ойлау және функционалдық сауаттылық (компьютерлік, цифрлық, математикалық, табиғи, сауаттылық) мәселесі арқылы интеллектті байыту;
- ✓ жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті патриот пен азаматтың қалыптасуына ықпал ету; жеке тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыру; балалар мен жастардың құқықтық санасының өсуі, олардың балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайындығы.
- ✓ адамның рухани-адамгершілік және этикалық қағидағтарын, оның адамгершілік қасиеттері мен қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес көзқарастарын қалыптастыруға ықпал ету.
- ✓ жеке тұлғаның жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануына, Қазақстан Республикасының қазақ халқының, этностары мен этникалық топтарының Ана тілі мен мәдениетін құрметтеуге ықпал ету.
- ✓ ата-аналардың білім алуына ықпал ету, баланың жеке басын қалыптастыруда олардың психологының педагогикалық құзыреттілігін арттыру, балаларды тәрбиелеудегі жауапкершілігін арттыру.

- ✓ еңбек дағдыларын, жеке тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту, сондай-ақ козволюция идеяларын қабылдау және оларды күнделікті өмірде басшылыққа алу мүмкіндігі.
- ✓ әр адамның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру, оның ақпараттық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету.
- ✓ білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құруға ықпал ету, мінез-құлықтың жалпы мәдени дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және шындықтағы эстетикалық объектілерді қабылдауға, игеруге, бағалауға дайындығын дамыту.

салауатты өмір салты дағдыларын тиімді қалыптастыру, физикалық және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау үшін кеңістік құру.

Мектеп мерекелері мектепте оқушылардың құндылық қарым-қатынасының Ұйымдастырылған және жоспарланған әжірибесі. Ол өзекті, түсінікті тақырыпқа ие, параллельдер арасындағы мектеп ішіндегі өзара іс-қимыл шеңберінде дамгершілік құндылықтарды, жетістік құндылықтарын, білімді, қатынасты, әлеуметтік тәжірибені, "біз" күйін алыптастырады.

2022-2023 оқу жылына тәрбие жұмысын ұйымдастыру

№	Іс шара	Ұйымдастыру жұмыстары			Мерзімі	Жауаптылар
		Өткізу нысаны	Жоспар	Тамыз		
1	2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жылдық жоспарын жасау және бекіту.	Жоспар	Мектеп әкімшілігі	Тамыз	Мектеп әкімшілігі	
2	Сынып жетекшілерінің 2022-2023 оқу жылына арналған ӘБ жұмыс жоспарын жасау және бекіту	Сынып жетекшілер ӘБ отырысы	Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі	Тамыз	Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі	
3	2022-2023 оқу жылына арналған ата-аналар жиналысының жоспарын жасау және бекіту	Жоспар	Директордың ТЖ орынбасарлары	Тамыз	Директордың ТЖ орынбасарлары	
4	Педагог-психологтың 2022-2023 оқу жылына арналған жоспарын жасау және бекіту	Жоспар	Мектеп педагог-психологы	Тамыз	Мектеп педагог-психологы	
5	Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына арналған жоспарын жасау және бекіту	Жоспар	Әлеуметтік педагог	Тамыз	Әлеуметтік педагог	
6	Алдын алу кеңесінің 2022-2023 оқу жылына арналған жоспарын жасау бекіту	Алдын алу кеңесінің отырысы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, мектеп психологы, сынып жетекшілері	Тамыз	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, мектеп психологы, сынып жетекшілері	
7	"Жас Ұлан" балалар-жасөспірімдер ұйымының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспарын жасау және бекіту	"Жас Ұлан" ББҰ онлайн-жиналысы	Директордың ТЖ орынбасарлары, тәлімгер	Тамыз	Директордың ТЖ орынбасарлары, тәлімгер	
8	2022-2023 оқу жылына сынып жетекшілерін тағайындау және бекіту	Бұйрық	Мектеп әкімшілігі	Тамыз	Мектеп әкімшілігі	
9	Сынып жетекшілерінің ТЖ бойынша жоспарларын жасау және бекіту.	Жоспар	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйек	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	
10	Мектептегі өзін-өзі басқарудың жұмыс жоспары	Жоспар	Мектеп парламентінің мүшелері, тәлімгер	Қыркүйек	Мектеп парламентінің мүшелері, тәлімгер	

Ұйымдастырушылық-тәрбиелік іс-шаралар.

2022-2023 оқу жылына арналған мектеп жұмысының негізгі бағыттары.

Жеке жоспар бойынша сыныптардағы ата-аналар жиналысы (оқу жылына 4-5 рет)

- Ұйымдастыру-қыркүйек, 2021 ж.

- Тақырыптық – қазан, 2021 ж.

- Дөңгелек үстел, пікірталас-қаңтар, 2022 ж

- Оқушылармен бірлесіп-Наурыз, 2022 ж.

- Қорытынды-мамыр, 2022 ж.

Айдың соңғы бейсенбісі / жұмасы-құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы

Айдың үшінші жұмасы-сынып жетекшілерінің м/о отырысы

Ата-аналарды жалпы мектептік іс-шараларды өткізуге, балалармен сабақтан тыс тәрбие жұмысына тарту: "Біз біргеміз" отбасылық клубы.

Тәрбие жұмысының бағыттары

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды көзқарасы бар, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын мемлекет пен қоғамның заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

1.Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.

Бағалау критерийлері: Отанға, мемлекеттік жүйеге, мемлекеттік саясатқа, мемлекеттік идеологияға, Қазақстан Республикасының Конституциясы мен заңнамасына, мемлекеттік рәміздерге (Елтаңба, Ту, Әнұран), құқықтық

тәртіпке; елдегі ұлтаралық және конфессияралық келісімге, халықтар достығына; өз елінің экономикалық және экономикалық саладағы жетістіктеріне құрметпен қарауды, мақтанш пен жауапкершілік сезімін білдіру. әлеуметтік-мәдени даму; басқа адамның құндылықтары, құқықтары мен бостандықтары; Ақмола облысы табиғаты, мәдени-тарихи өмірі; құқықтық білім және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық; заңдардың талаптары, құқықтар мен міндеттер; әлеуметтік құндылықтар.

Күтілетін нәтижелер: 1-9 сынып оқушыларының оқушылар ретінде де, ұйымдастырушылар ретінде де патриоттық және құқықтық тақырыптағы іс-шараларға қатысуын арттыру; мектептің Жарғысы мен ішкі тәртіп ережелерін бұзу санын азайту; оқушылардың кешігуі мен жіберіп алуын азайту; мектепшілік, КЖБ есебінде оқушылар санын азайту; құжық бұзушылықтар мен қылмыстар жасаған оқушылардың болмауы.

2. Рухани-танымдық тәрбие.

Мақсаты: "Рухани жаңғыру" құндылық негіздерін жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық қағидағтарын, оның адамгершілік қасиеттері мен жалпыадамзаттық құндылықтарға, қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін көзқарастарын жаңғырту туралы, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет ету" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінуді қалыптастыру.

Бағалау критерийлері: мораль мен этиканың жалпы қабылданған нормаларына; өзіндік кәдір-қасиетіне, ар-намысы мен борышына; ішкі бостандыққа және адамгершілік шешім қабылдауға; өзінің және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне, әдет-ғұрыптарына; діни құндылықтарға; ойлардың, сөздер мен істердің бірлігіне; өзінің мінезін жетілдіруге; ар-ожданның ішкі дауысымен мақұлданған іс-әрекеттерге; әр түрлі мәдениеттер мен нанымдар; адамдарға риясыз қызмет ету; ата-аналар,

	<p>Отан, қоғам алдындағы борышы.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: оқушылардың кемінде 80%-ы жыл бойы рухани-адамгершілік тәрбие жөніндегі іс-шараларға қатысады.</p>
<p>3. Ұлттық тәрбие.</p>	<p>Мақсаты: тұлғаның жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануы, ана және мемлекеттік тілдерді, қазақ халқының, этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеу.</p> <p>Бағалау критерийлері: этникалық өзін-өзі тануға, этникалық бірегейлікке; ана және мемлекеттік тілдерді меңгеруге; өз халқының мәдени мұрасына; қазақ және өз халқының салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарына; Қазақстанның этномәдениетіне; Қазақстан этностарының басқа да мәдениеттеріне; этносаралық бейбітшілік пен келісімге қатысты мақтанш пен жауапкершілік сезімін көрсету.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: оқушылардың кемінде 55% - ы ұлттық тәрбие жөніндегі іс-шараларға қатысады; кемінде 25% - ы осы іс-шараларды ұйымдастыруға қатысады.</p>
<p>4. Отбасылық тәрбие.</p>	<p>Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бала тәрбиесіне жауапкершілігін арттыру.</p> <p>Бағалау критерийлері: этноәлеуметтік рөлдерге; өз отбасына және ұрпақты жалғастыруға; адамгершілік негіздерін сақтау арқылы отбасы мен неке құндылықтарына құрметпен, ұқыптылықпен қарау.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: ата-аналар жиналыстарына көбірек ата-аналарды тарту; іс-шараларды және мектептен тыс жұмыстарды ұйымдастыру үшін ерікті ата-аналарды тарту.</p>
<p>5. Еңбек, экономикалық және</p>	<p>Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қатынасты қалыптастыру, экономикалық ойлау мен тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту .</p>

экологиялық тәрбие.

Бағалау критерийлері: 1) экологиялық даму саласындағы мемлекеттік саясатқа, атап айтқанда, "Жасыл экономика" бағдарламасына; экологиялық сауаттылыққа, табиғатқа, қоршаған адамдарға және өзіне; "адам – қоғам – табиғат" жүйесіне; табиғат пайдалану және қоршаған ортаны қорғау саласындағы қызметтің әртүрлі түрлеріне ұқыпты және оң көзқарас таныту; кәсіби білім және өнімді еңбек; нарықтық экономика заңдары. 2) экологиялық қауіпсіз мінез-құлық нормаларын сақтауға; мамандық тандауға саналы көзқарас таныту; мақсатқа қол жеткізу; үздіксіз білім беру негізінде кәсіби ұтқырлық.

Күтілетін нәтижелер: мектеп қоғамдастығы мүшелерінің кемінде 80%-ы ерікті сенбіліктер мен "таза бейсенбілерге" қатысуы, жиын өткізу шеңберінде қайталама шикізатты тапсыру; Оқушылардың кәсіптік бағдарлау іс-шараларына қатысуы.

6. Көрмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.

Мақсаты: жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және шындықтағы эстетикалық объектілерді қабылдауға, игеруге, бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру.

Бағалау критерийлері: толеранттылық пен жаһандық ойлауға; көпмәдениеттілік пен көптілділікке; мемлекеттік, орыс, ағылшын және басқа тілдерді білуге; мәдениетаралық өзара іс-қимылға; белгілі бір мәдени қоғамдастықта қабылданған мінез-құлық нормаларына; Тіл және сөйлеу мәдениетінің нормаларына; эстетикалық мұрағаттарға, көркемдік құндылықтарға; шығармашылық ойлау мен қиялға, көркемдік-эстетикалық қызмет.

Күтілетін нәтижелер: оқу жылында оқушылардың кем дегенде 80% - ы кітапханаларға барып, театр немесе эзіл қойылымдарына қатысады.

Мақсаты: әрбір адамның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, оның ішінде балалардың киберкультурасы мен кибергиенасы бойынша, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" оқушылардың пікірсайыс қозғалысы "жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

Бағалау критерийлері: қызығушылықтың, тілек пен ұмтылыстың көрінісі: өмір бойы оқыту; білімді өз бетінше алу және ақпаратты пайдалану мүмкіндігі; алынған ақпаратты сыни тұрғыдан ойлау, талдау және тиімді пайдалану қабілетін дамыту; зерттеу және жобалау іс-әрекетінің дағдыларын, инновацияларға қабілеттілікті игеру; пікірталас жүргізу дағдыларын дамыту; жасампаз қызмет; командада жұмыс істеу, корпоративтік рухты нығайту; ақпарат көздерін сыни іріктеу; Интернет-қоғамдастыққа қосылу; Интернеттегі девиантты мінез-құлыққа қарсы тұру; Интернет сауаттылығын қалыптастыру; ақпараттық қызметтегі этикалық нормалар; жоғары ақпараттық мәдениетті қалыптастыру.

Күтілетін нәтижелер: мектеп қоғамдастығы мүшелерінің кемінде 50% - ы тәрбиелік сипаттағы зияткерлік жобаларға, оның ішінде кемінде 25% - ы күндізгі конкурстар мен олимпиадаларға, мектеп қоғамдастығына қатысушылардың кемінде 35% - ы мектептің өзін-өзі басқаруына тартылатын болады.

7.Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.

Мақсаты: салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, физикалық және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау үшін кеңістік құру.

Бағалау критерийлері: денсаулық жағдайын скринингке; әлеуметтік көзқарастар мен рухани қажеттіліктерге; теріс әсерлерге тиімді қарсы тұру тәсілдерін игеруге; табиғи бейімділіктерді ұтымды пайдалануға;

8. Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру.

	<p>денсаулықты сақтау мен нығайтуға, қауіпсіз және жауапты мінез-құлдыққа; жаңа өмірлік жағдайларға стресске төзімділікке; қауіпсіздік пен тіршілік әрекетін қамтамасыз етуге; денсаулық сақтау ортасын құруға деген ұмтылыс пен дайындықтың көрінісі.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: оқушылар ауруларының санын азайту, оқушылардың кемінде 60% - ы осы бағыт бойынша іс-шараларға белсенді қатысады.</p>
--	--

"Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі Степной ауылының жалпы орта білім беретін мектебі" КММ

Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі Степной ауылының жалпы орта білім беретін мектебі" КММ

2022-2023 оқу жылына арналған

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

Іс - шара атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орында мерзімі
I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету			
ҰҰ-ның Бала құқықтары туралы Конвенциясы https://adilet.zan.kz/kz/search/docs/	өз бетінше оқу, тәрбие жұмысының негізгі тармақтарымен танысу, құжатты электрондық форматта сақтау	Директордың ТЖ орынбасары	Жыл бойы
ҚР Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S11000000002; 2011 жылғы 26 желтоқсандағы " Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы " Қазақстан Республикасының Кодексі https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518			
Қазақстан Республикасындағы 2030 жылға дейінгі отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext;			
"Қазақстан Республикасындағы Бала құқықтары туралы" Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt;			

<p>"Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы" Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</p> <p>"Балаларды денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы" Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt;</p>			
<p>"Білім туралы" ҚР Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319</p>			
<p>Республиканың білім және ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарламасы</p> <p>Қазақстан 2020-2025 жылдарға арналған https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt;</p> <p>Концептуальные основы развития в условиях реализации программы "Рухани жаңғыру" https://nao.kz/;</p>			
<p>Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері https://nao.kz/</p>		<p>II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету</p>	
<p>"Кунделик" платформасы, "Bilimland", "Youtube" арнасының білім беру платформалары, "Өрлеу" білім беру арнасы</p>	<p>білім беру платформаларының деректерін пайдалана отырып бейнероликтер әзірлеу</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасары</p>	<p>Жыл бойы</p>
<p>2022-2023 оқу жылының тәрбие үдерісіндегі мектептің</p>	<p>Instagram, Facebook-тегі мектептің ресми беттерінде</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасары</p>	<p>Жыл бойы</p>

<p>әлеуметтік желілері</p>	<p>бейнероликтер, айдарлар жариялау</p>		
<p>Сынып жетекшілерінің ӘБ отырысы</p>	<p>Нормативтік құжаттарды зерделеу Білім және ғылым министрінің бұйрығы Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 6 сәуірдегі № 130.</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасары</p>	<p>Тамыз</p>
<p>Сынып жетекшілеріне жеке кеңес беру</p>	<p>Жұмыс бойынша ұсыныстар</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасары</p>	<p>Жыл бойы</p>
<p>III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар</p>			
<p>Сағаты: қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие қсаты: балалар мен жастардың патриоттық санасы мен өзін-өзі тануын қалыптастыру, Қазақстан Республикасының ституциясына, мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауға тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті, өз құқықтары мен деттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру.</p>			
<p>Білім күніне арналған "Кел, балалар, оқылық" бірінші сынып оқушыларына арналған салтанатты жиын</p>	<p>Сап түзеу</p>	<p>Әкімшілік Директордың ТЖ орынбасары Мектеп тәлімгері</p>	<p>1.09</p>
<p>"Білімге ұмтылу, еңбекқорлық және патриотизм" сынып сағаты</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>2-11 сынып жетекшілері</p>	<p>1.09</p>

<p>Мектеп президенттігіне кандидатардың сайлау сауқандары.</p> <p>Президент және мектеп министрліктерін сайлау.</p> <p>Мектепшілік, КЖБ "Тәуекел тобына" есепте тұрған, азаматтылған оқушыларға деректер банкін қалыптастыру. сөпбалалы тұрмысы нашар отбасылар</p> <p>Тәндік үйірмелерді ұйымдастыру.</p> <p>Сынып жетекшілердің тәрбие жоспарларын жасау және ексеру</p> <p>Сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысын жоспарлау.</p> <p>Құқықтық білім апталығы</p>	<p>Ұйымдастыру жұмыстары</p>	<p>Әкімшілік Директордың ТЖ орынбасары Мектеп тәлімгері</p> <p>Директордың ТЖ орынбасарлары Психолог Пән мұғалімдері 1-11 сынып жетекшілер</p>	<p>1-30.09</p> <p>30.09</p> <p>1.09 – 16.09</p>
<p>Кәметке толмағандардың қылмыстық жауаптылығы" құқық сағаты</p>	<p>Сынып сабақтар, викториналар, әңгімелер, ойындар</p> <p>Әңгімелесу</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгері Тарих пәні мұғалімі</p>	<p>10.10- 14.10</p> <p>14.10</p>
<p>Бала құқықтары және құқық бұзушылықтардың алдын алу туралы "Тәртіп елі" құқықтық сағаты</p>	<p>панорамалық сабақ</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары АШБ өкілі</p> <p>1-4сынып жетекшілері</p>	<p>10.10</p>

Қазақстан Республикасы күніне арналған іс-шаралар.	Сап түзеу, челленджер, байқаулар, эсселер, сынып сағаттары	Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілер, тарих мұғалімі	18.10-21.10
Қорқытуудың, Кибербуллингтің "Зорлық-зомбылыққа қарсы Жаксылық" профилактикасы бойынша ақпараттық сағат	Сынып сағаты	Психолог	28.11
"Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" онкүндігі	Әңгімелер, тренингтер, дәрістер	Әлеуметтік педагог	7-18.11
"Рухани жаңғыру" Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілер	12.12
"Қазақстанның Тәуелсіздігі-инновациялық экономикаға жол: жетістіктер мен перспективалар" көрмесі	Көрме	Мектеп кітапханашысы	12.12
Құқық сағаты. "Әлеуметтік желілердегі балаларға қарсы құқық бұзушылықтар, әрекет ету тәсілдері" құқық қорғау органдарының өкілдерімен әңгімелесу	әңгіме	Директордың ТЖ орынбасарлары АІБ өкілі	Қаңтар
Жасөспірімдер арасындағы асоциалды құбылыстардың алдын алу.	әлеуметтік бейнелероликтерді көру	Психолог	Ай бойы
Кәсіби салада елеулі нәтижелерге қол жеткізген Қазақстанның табысты адамдарының өмірі мен қызметі дөңгелек үстелі	Дөңгелек үстел	5-6 сынып жетекшілер	13.01

Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған іс-шара.	Көрме, сынып сағаты	Директордың ТЖ орынбасарлары Тарих пәні мұғалімі	16.02
"Занды білмеу – жауапкершіліктен босатпайды" құқық сағаты	Дәріс-әңгіме	1-11 сынып жетекшілер	6.02
Инклюзивті мәдениетті қалыптастыруға арналған сынып сағаты "Біз әртүрлі-біз теңбіз"	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілер	14.03
Мұражайларға экскурсиялар	экскурсия	Директордың ТЖ орынбасарлары 5 сынып жетекшілері Мектептегі өзін-өзі басқару	Наурыз
"Адалдық пен әдептілік-мінез-құлық нормасы" құқық сағаты	Дәріс-әңгіме	Құқық пәні мұғалімі	6.03
«Патриот» айлығы	Салқын сағат, Байқаулар, викториналар, челленджер	Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері Тәлімгер АӘД ұйымдастырушы-оқытушысы Мектептегі өзін-өзі басқару	07.04- 05.05
Чернобыль атом электр станциясындағы апатқа арналған "Чернобыль ардагерімен кездесу" іс-шарасы	Әңгіме	Директордың ТЖ орынбасарлары, тәлімгер	26.04

"Қазақстанның 100 жаңа есімі - біздің заманымыздың батырлары" атты панорамалық сабақ	Ойын сабақ	4 сынып жетекшілері	24.04
Патриот» айлығы	Сынып сағаты, Байқаулар, викториналар, челлендждер	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгері АӘД ұйымдастырушы- оқытушысы Мектептегі өзін-өзі басқару	08.04- 06.05
Жұмыс бұзушылыққа бейім балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Жазғы лагерьлерге саяхат. Үйірме жұмысы.	Директордың ТЖ орынбасарлары Сынып жетекшілер, Психолог	Ай бой
<p>Тақырыбы: рухани-адамгершілік тәрбие</p> <p>Мазмұны: "Рухани жаңғыру" құндылық негіздерін жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық қағидағарын, оның адамгершілік қасиеттері мен жалпыадамзаттық құндылықтарға, қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен құндылықтарына, "өзін-өзі тану" пәні негізінде рухани-адамгершілік тәрбиеге сәйкес келетін көзқарастарын жаңғырту туралы</p>			
Сыпайылық мектебі"	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілері	19.09
Сыпайы болу сәнді"			

Сүйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу) Сынып бөлмелерінде оқу бұрыштарын құру	оқу бұрыштары	1-11 сынып жетекшілері	ай ішінде (жыл бойы жаңарту)
Сүйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып сағаттарының бөлігі ретінде)	Оқу	1-11 сынып жетекшілері	Ай ішінде
Оқу уақыты" науқаны	Науқаны	1-11 сынып жетекшілері	28.10
«Буктрейлер» байқауы	Байқау	Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері	Ай ішінде
Адамдарға керек болу" еңбек десанты	Қарттарға көмек	Мектеп тәлімгері Мектептегі өзін-өзі басқару	Ай ішінде
Қарттар күні "Өмірдің жылы күзі болсын" еңбек ірдагерлерін құрметтеу және құттықтау	Концерт	Мектеп әкімшілігі Мектептегі өзін-өзі басқару	03.10
Сүйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып сағаттарының бөлігі ретінде)	Оқу	1-11 сынып жетекшілері	Ай ішінде
Голеранттылық күніне және Дүниежүзілік балалар күніне	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілері	21.11

<p>рналған іс - шаралар "біз қақтығыстарда өмір сүре лмаймыз-Қол ұстасайық, достар!»</p>	<p>Оқу</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>Ай ішінде</p>
<p>Үйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып ағаттарының бөлігі ретінде)</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>19.12</p>
<p>Діни төзімділік-бейбітшілік пен келісімнің кепілі" ақырыбындағы сынып сағаты</p>	<p>Виртуалды саяхат</p>	<p>Информатика, тарих пәні мұғалімдері</p>	<p>07.12</p>
<p>Әлем мұражайлары арқылы виртуалды саяхат.</p>	<p>оқу</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>Ай ішінде</p>
<p>Қауіпсіз интернет" сынып сағаты</p>	<p>сынып сағаты</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>9.01</p>
<p>Үйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып ағаттарының бөлігі ретінде)</p>	<p>оқу</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>Ай ішінде</p>
<p>Жаман сөз вирусы" рухани-адамгершілік тәрбие тақырыбы ойынша сынып сағаты</p>	<p>сынып сағаты</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>13.02</p>
<p>Үйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып ағаттарының бөлігі ретінде)</p>	<p>оқу</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>Ай ішінде</p>
<p>Ұлы Абай мұрасы" кітап көрмесі . онлайн презентация</p>	<p>Көрме , онлайн презентация</p>	<p>Кітапханашы</p>	<p>13.03</p>
<p>Үйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып ағаттарының бөлігі ретінде)</p>	<p>оқу</p>	<p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>Ай</p>

	"Оқу зиянды емес, оқымау зиянды" оқу пайдасына үгіттейтін плакаттар байқауы	Байқау	Директордың ТЖ орынбасарлары 5-11 сынып жетекшілері Тәлімгер Мектептегі өзін-өзі басқару	15.04 ішінде
Сүйікті кітабыңызды 20 минуттық оқу (сынып сағаттарының бөлігі ретінде)	оқу	1-11 сынып жетекшілері	Ай ішінде	17.05-25.05
"Қауіпсіз жаз" соңғы сабақтары	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілері		
Мектеп сайтында және әлеуметтік желілерде отбасылық оқудың пайдасы туралы бейнероликтер әзірлеу және орналастыру	Бейнероликтер	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгері Мектептегі өзін-өзі басқару	Ай ішінде	
Іс-шара "Бастауыш мектеппен қоштасу"	Концерт	Директордың ТЖ орынбасарлары 4 сынып жетекшілері		20.05

<p>Соңғы қонырауға арналған салтанатты жиын</p> <p>Сағаты: Ұлттық тәрбие</p> <p>Кассаты: тұлғаның жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануы, мемлекеттік тілді, Қазақстан</p> <p>сының мәдениетін құрметтеу.</p>	<p>Сап түзеу</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары</p> <p>Мектеп тәлімгері</p> <p>Мектептегі өзін-өзі басқару</p>	<p>25.05</p>
<p>Қазақстан халықтарының Тілдер күніне арналған "әр аалықтың тілі түсінікті және Ұлы" сынып сағаты</p>	<p>сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшілер</p>	<p>5.09</p>
<p>Интеллектуалды ойын</p> <p>Қазақ дәстүрлері мен әдег-ғұрыптарының білгірлері"</p> <p>Теңге Қазақстанның өмірі мен үмітінің нышаны" сынып сағаты</p>	<p>Интеллектуалды ойын</p> <p>сынып сағаты</p>	<p>9 сынып жетекшілері</p> <p>1-11 сынып жетекшілері</p>	<p>19.10</p> <p>14.11</p>
<p>Ұлттық валюта күніне арналған "Теңге Қазақстанның өмірі мен үмітінің нышаны" кітаптар көрмесі</p>	<p>Көрме</p>	<p>Кітапханашы</p>	<p>Қараша</p>
<p>Менің Тәуелсіз Қазақстаным" сурет байқауы</p>	<p>Байқау</p>	<p>Сынып жетекшілер</p> <p>Технология пәні мұғалімі</p>	<p>14.12</p>
<p>Рухани жаңғыру"</p> <p>Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған концерттік бағдарлама</p>	<p>Концерт</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары</p> <p>1-11 сынып жетекшілері</p> <p>Тарих пәні мұғалімдері</p> <p>Тәлімгер</p>	<p>15.12</p>

"Ұлттық тарихтың кеңістігі мен уақыты" виртуалды экскурсиясы	Виртуалды экскурсия	Информатика, география және тарих пәні мұғалімдері	18.01
"Елдің басты рәміздері" Мемлекеттік рәміздердің үздік білгіріне арналған байқау	байқау	тарих пәні мұғалімдері	23.02
Наурыз мейрамына арналған іс-шаралар апталығы.	Сынып сағаттары, байқаулар, викториналар, концерт	Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері Мектеп тәлімгері Мектептегі өзін-өзі басқару	13-17.0.
Фестиваль. "Қазақстан-достық елі" халықтар достығы күні	Фестиваль	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгері Мектептегі өзін-өзі басқару	28.04
"Бір халық. Бір ел. Бір тағдыр"	Бейнероликтер көру	5-11 сынып жетекшілері	17.05
<p>Бағыт: отбасылық тәрбие</p> <p>мақсаты: неке құндылықтарын қалыптастыру және отбасы мүшелерін құрметтеу; отбасына табыну; толыққанды отбасын құру үшін денсаулықтың құндылығын түсіну; туыстары мен жақындарына деген адалдықты дамыту; отбасылың естурлерді қалыптастыру; жәдігерлер мен әдет – ғұрыптарға, аналықтың қасиеттілігіне, сезімнің құндылығына-махаббат адалдық, достық; ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық- педагогикалық құзыреттілік және балаларды тәрбиелеу үшін жауапкершілік.</p>			
Мұғалімдерді 1, 5, 10 сыныптардың ата-аналарымен таныстыру, отбасының әлеуметтік мәртебесін зерттеу	Ата-аналар жиналысы	1,5,10 сынып жетекшілері	Ай ішінде

сынып ата-аналар жиналыстары	Ата-аналар жиналысы		Мектеп психолог 1-11 сынып жетекшілері	Ай ішінде
"Кәмелетке толмағандарды тәрбиелеу және тәрбиелеу жөніндегі ата-аналардың құқықтары мен міндеттері" сыныптық ата-аналар жиналысы	Ата-аналар жиналысы		1-4 сынып жетекшілері	Ай ішінде
"Жасөспірімдердегі суицидтік мінез-құлықтың көрінісі: себептері мен шешімдері" сынып ата-аналар жиналысы	сынып сағаты		1-11 сынып жетекшілері	31.10
Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу мәселелері бойынша "Жасампаздық-адамгершіліктің негізі" сынып сағаты	байқау		Филолог мұғалімдер	18.11
Дүниежүзілік балалар күніне арналған "Менің бақытты балалық шағым" эссе байқауы	Жадынамалар		Директордың ТЖ орынбасарлары психолог әлеуметтік педагог тәлімгер	Ай ішінде
Ата-аналарға арналған жадынамалар "Баланы жаман әдеттерден қалай сақтауға болады"	Ата-аналардың балалармен бірлескен жұмысы		1-11 сынып жетекшілері	23-28.12
Оқушылар мен олардың ата-аналарын жаңа жылдық іс-шараларға бірлесіп дайындау	Фотокөрме		Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11	20.01
Қар фигураларын жасау.				
"Менің отбасымның қысқы қызықтары" фотокөрмесі.				

			сынып жетекшілері	
Суицидтің алдын алу бойынша ата-аналарға арналған әңгімелер мен үлестірме материалдар	әңгімелер мен үлестірме материалдар		Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері	Ақпан
Ата-ана мен балалар" отбасылық ойыны	Ойын		Директордың ТЖ орынбасарлары 5,6 сынып жетекшілері	27.01
Менің сүйікті анам" сурет байқауы	Байқау		Директордың ТЖ орынбасарлары 1-4 сынып жетекшілері	3.03
Мектеп тәртібін бұзатын оқушылардың ата-аналарымен жеке әңгімелер	ата-аналарымен жеке әңгімелер		Психолог, сынып жетекшілер	19-23.04
Сөңілді старттар (ата-аналармен), "Анам, әкем, мен тату отбасымын"	Эстафета		1-4 сынып жетекшілері	16.05

Мағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Қасаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қатынасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту, табиғатты ерекше құндылық ретінде сүю; туған табиғатты кіші Отан ретінде сүю.

Күзгі гербарий және гүлді жұмыстар байқауы "Күздің үйкімділігі" 1-4 сынып	Байқау		Директордың ТЖ орынбасарлары	26.09
Күз аспаны" күзгі фотосуреттер байқауы 5-11 сынып			Сынып жетекшілер	

Мектеп жанындағы учаскедегі жұмыс, тұқым қорын жинау	Ұйымдастыру жұмысы	Технология пәні	Ай ішінде
Кәсіби өзін-өзі анықтау мәселелері бойынша оқушыларды тәстiлеу және сауалнама жүргiзу	Ұйымдастыру жұмысы	Далелулы Б.	Ай ішінде
Қызыл кітап-дабыл "экологиялық сағаты	экологиялық сағаты	1-11 сынып жетекшілері	17.11
Адамдарға керек болу" еңбек десанты	Ұйымдастыру жұмысы	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектептегі өзін-өзі басқару	Ай ішінде
5 қараша-қайта өңдеу күні. "Қаптаманың екінші өмірі" перациясы. Қолөнер байқауы	Қолөнер байқауы	Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері	15.11
Біз тандаған жол" кәсіптік бағдар беру күні	Сауалнама, әңгімелер, кәсіби сағат	Технология пәні мұғалімдері Мектептегі өзін-өзі басқару кәсіби бағдар беру педагогі	Ай ішінде
Қаңа жылдық және рождестволық кәдесый" қолөнер байқауы-көрмесі	қолөнер байқауы-көрмесі	1-11 сынып жетекшілері	22-23.12
		Технология пәні мұғалімдері Директордың	

ТЖ орынбасарлары			
ТЖ орынбасарлары кәсіби бағдар беру педагогі	Сауалнама, әңгімелер, кәсіби сағат	"Біз таңдаған жол" кәсіптік бағдар беру күні	Ай ішінде
Директордың ТЖ орынбасарлары 9 сынып жетекшісі Психолог	сынып сағаты	Экологиялық тәрбие бойынша сынып сағаты	23.01
Кәсіби бағдар беру педагогі	Экскурсия	Кәсіби бағдар экскурсиялары	Ақпан
Директордың ТЖ орынбасарлары 10 сынып жетекшілері	Турнир байқау	Бастауыш сыныптар арасындағы "Экологиялық турнир"	3.02
3 Сынып жетекшілері	Экскурсия	Кәсіби бағдар экскурсиялары	Наурыз
Директордың ТЖ орынбасарлары 8 сынып жетекшілері	сынып сағаты	22 сәуірде Халықаралық Жер күніне арналған "Егер ормандар жойылса" сынып сағаты	25.04
1-11 сынып жетекшілері			

Сенбіліктер	Ұйымдастыру жұмыстары	2-11 сынып жетекшілері Технология пәні мұғалімдері Мектептегі өзін-өзі басқару	Ай ішінде
А.И. Бараев атындағы астық шаруашылығы ғылыми-өндірістік орталығына кәсіби бағдар экскурсиясы	Экскурсия, әңгімелесу	Директордың Сәуір ТЖ	
Мектеп жанындағы алаңды абағтандыру айлығы	Ұйымдастыру жұмыстары	орынбасарлары Мектеп әкімшілігі, 2-11 сынып жетекшілері Технология пәні мұғалімдері Тәлімгерлер Мектептегі өзін-өзі басқару	Ай ішінде
7-здік күнтізбеге арналған байқау "Демалысқа қалған үндерді санау" сыныптан бір күнтізбе	Байқау	1-11 сынып жетекшілер	3.05
Ғыты: Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу саты: әр адамның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, оның ішінде балалардың киберкультурасы мен кибергигиенасын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық тәртікті қалыптастыру.			
Ақпаратты әлеуметтік желіге орналастыру. "психологиялық өмек. Сенім телефоны"	Ұйымдастыру жұмыстары	Билал Е. Кабриц А.А.	5.09
Пікірсайыс клубының отырысы	Отырыс, әңгіме, пікірталас	Тарих пәні мұғалімі	Ай ішінде

Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	30.09
Сыныптардағы кітаптар көрмесі (Халықаралық мектеп кітапханалары күніне) "Менің сүйікті кітабым"	Көрме	1-11 сынып жетекшілер Кітапханашы	25.11
Пікірсайыс отырыстарын өткізу	Отырыс, жиналыс	Тарих пәні мұғалімдері	Аптасына бір рет
Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	29.11
"Қауіпсіз интернет" науқан-буклет	Науқан	Информатика пәні мұғалімі тәлімгер	Ай ішінде
Әңгіме - "Қауіпсіз жол"	Әңгіме	1-4 сынып жетекшілер	7.11
Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	30.11
Онлайн құттықтаулар "Жаңа жылдық тілектер"	Ұйымдастыру жұмыстары	1-11 сынып жетекшілер	Желтоқсан
Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	27.12
"Ұлы ойшылдардың, ақындардың және Ұлы дала билеушілерінің бейнелері" пікірталас	пікірталас	Тарих пәні мұғалімдері	12.01
Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	31.01
Сынып сағаты "Жанжалды қалай болдырмауға болады" оқушылар арасындағы зорлық-зомбылықтың алдын алу	Сынып сағаты	1-11 сынып жетекшілер	27.02
Букроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары	Кітапханашы	28.02
Пікірсайыс "Армандағы мектепті құруға бола ма?"	Пікірсайыс	Тарих пәні	31.03

			мұғалімі
Буккроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары		Кітапханашы
"Интернеттегі Мәдениет" тренингі	Тренинг		Психолог
Буккроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары		Кітапханашы
"Қала, ауыл: бала үшін ең жақсы орын" пікірсайыс	пікірсайыс		Тарих пәні мұғалімі
Буккроссинг	Ұйымдастыру жұмыстары		Кітапханашы

Тақыыты: Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие

Қосаты: мінез-құлықтың жалпы мәдени дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және шындықтағы эстетикалық сәткілерді қабылдауға, игеруге, бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру, оның де "Ұшқыр ой алаңы" оқушылардың пікірсайыс қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру ылы эстетикалық сананы, эстетикалық талғам мен сезімді, көркемдік- халықтардың ұлттық мәдениеттерінің дылықтарына эстетикалық бейімділік.

Іс-шаралар өткізу "Күз мерекесі"	Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары 3,7,10 сынып жетекшілері Мектеп тәлімгері	22.09-23.09
Өзін-өзі басқару күні	Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары Пән мұғалімдері Мектеп	30.09

<p>Дұғалімдер күніне арналған мерекелік концерт</p>	<p>Концерт</p>	<p>тәлімгерлері Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері Мектеп тәлімгерлері</p>	<p>30.09</p>
<p>Иан күніне арналған "Ас атасы -нан " нан-тоқаш және ондигерлік өнімдерінің көрмесі.</p>	<p>Көрме</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары 1-11 сынып жетекшілері Тәлімгерлер Мектептің өзін өзі басқару кабинеті</p>	<p>14.11</p>
<p>Рухани жаңғыру" мұражайларға экскурсиялар</p>	<p>Экскурсиялар</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары 5-11 сынып жетекшілер Тәлімгерлер Мектептің өзін өзі басқару кабинеті</p>	<p>Ай ішінде</p>
<p>Мұхтар Әуезовтің туғанына 125 жыл толуына арналған Мұхтар Әуезов" әдеби кеші</p>	<p>әдеби кеш</p>	<p>Қазақ тілі және әдебиет пәні</p>	<p>21.10</p>

<p>«Балалар және театр» жобасы «Ертегілер әлемінде» Ертегілерді сахналау байқау</p>	<p>байқау</p>	<p>мұғалімдері Директордың ТЖ орынбасарлары 6 сынып жетекшілері</p>	<p>25.11</p>
<p>«Театр және балалар» жобасы «Жаңа жыл бізге қонаққа келеді» жаңа жылдық мерекелер бастауыш 1-4 сынып Аға буын 5-7 сынып Аға буын 8-11 сынып Фойені безендіру Шыршаны безендіру Спорт залын безендіру</p>	<p>Ұйымдастыру жұмыстары</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары Тәлімгерлер 4,5,9 сынып жетекшілер Сынып жетекшілер: 7-8 сынып 11 сынып 10 сынып Директордың ТЖ орынбасарлары Тәлімгерлер Мектептің өзін өзі басқару кабинеті</p>	<p>23-28.12</p>
<p>«Букфест» кітап фестивалі</p>	<p>Фестиваль</p>	<p>Директордың</p>	<p>27.01</p>

		ТЖ орынбасарлары Филолог мұғалімдер 1-11 сынып жетекшілер	
«Масленница» мерекелік іс шара	Ұйымдастыру жұмыстары	2 сынып жетекшілері	28.02
наурыз мерекесіне арналған мерекелік концерттер ағымдар бойынша	Концерттер	Директордың ТЖ орынбасарлары 4,8,9 сынып жетекшілері Тәлімгерлер Мектептің өзін өзі басқару кабинеті	06/07/03
Алғыс айту күніне арналған іс – шаралар-стенд, ашық сағаттар	Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары Сынып жетекшілер Мектеп тәлімгерлері Мектептің өзін өзі басқару кабинеті ПСИХОЛОГ	1.03

Ғарышкерлер күніне арналған сынып сағаттары "Ғарыштағы алғашқы адам"	Сынып сағаттары	1-11 сынып жетекшілері	10.04
Астана қаласына театрға бару	Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгерлері 7, 9 сынып жетекшілері Мектептің өзін өзі басқару кабинеті	Сәуір
Астана қаласындағы «Қуыршақ театрына»бару	Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары Мектеп тәлімгерлері 7, 9 сынып жетекшілері Мектептің өзін өзі басқару кабинеті	сәуір
Адамдармен және өзімен салауатты қарым-қатынас" ренингі	Тренинг	Психолог	Мамыр

Ғыт: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты
саты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың құндылығын, дене шынықтыруды, өз денсаулығына
пкершілікпен қараудың құндылығын қалыптастыру.

Спорттық жарыстар	жарыстар	Дене шынықтыру және АӘД пәні мұғалімдері	Ай ішінде
Пионерболдан жарыс	жарыстар	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	27.11
Әңгімелер "Жыныстық қол сұғылмаушылық, ерте жүктілік"	Әңгіме	Директордың ТЖ орынбасарлары Мейірбике Әлеуметтік педагог Психолог	28.11
Жыныстық тәрбие бойынша сынып сағаттары	сынып сағаттары	8-11 сынып жетекшілері Мейірбике	7.11
"Біз дені сау ұлт үшін!" Дүниежүзілік ЖИТС-ке қарсы күрес күніне арналған сынып сағаты, темекі шегуден бас тарту күні	сынып сағаттары	1-11 сынып жетекшілері Мейірбике	5.12
"Таза ауа – біздің досымыз" шаңғы серуендеу айлығы	Ұйымдастыру жұмыстары	Дене шынықтыру пәні мұғалімі	Ай ішінде
"Денсаулық құпиялары" әңгімесі 1-11 кл	Әңгіме	1-11 сынып	16.01

	жетекшілері		Директордың ТЖ орынбасарлары	Ақпан
кездесу- әңгімелесу		Жарыс ойыны	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	25.02
Пioneerбол		Ұйымдастыру жұмыстары	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	18.03
Спорсттык жарыстар "Жаркын өмір сүр, спортпен айналыс !" Дүниежүзілік Денсаулық Күніне Арналған.	Спорсттарттары		Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	7.04
"Репродуктивті денсаулықты қорғау" дәрігерімен әңгімелесуәңгімелесу		Ұйымдастыру жұмыстары	Директордың ТЖ орынбасарлары	Сәуір
Спорсттык демалыс " Көктем- Сәлем!"»			Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	20.05